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Rok rozpoczecia studiow:

Lp. Nazwa przedmiotu

1 Nauka, praca i wspotpraca
Krytyczne myslenie w psychologii
Wizualizacja danych i idei
Technologie informacyjne
Skuteczne uczenie sie i poszukiwanie informacji
Ochrona praw autorskich
2 Filozofia z logika
Filozofia z elementami logiki
Antropologia filozoficzna z elementami etyki
3 Woprowadzenie do psychologii i historia psychologii
Wprowadzenie do psychologii i historia psychologii
Wprowadzenie do psychologii i historia psychologii
4 Psychologia spoteczna - podstawy
Psychologia spoteczna
Psychologia spoteczna
5 Wspotczesne spoteczeristwa
Wstep do socjologii
Mate grupy spoteczne
Przedmioty indywidualne
6 Biologiczne podstawy zachowania cztowieka
7 Umiejetnosci spoteczne - wprowadzenie
8 Obszary pracy psychologa
9 Zdrowie psychiczne i psychopatologia
10 Jezyk angielski

Lp. Nazwa przedmiotu

[

Psychologia ogdlna
Psychologia ogdlna
Psychologia ogdlna

N

Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia |
Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia |
3 Emocje, motywacje, poznanie | (modut podstawowy)
Procesy poznawcze |
Psychologia emocji i motywacji |
Emocje, motywacje, poznanie
4 Zaawansowana psychologia spoteczna
Zaawansowana psychologia spoteczna
Psychologia spoteczna - analiza literatury
Psychologia historyczna
Przedmioty indywidualne

5 Uniwersalnos¢ teorii psychologicznych
6 Umiejetnosci osobiste - wprowadzenie
7 Modut fakultatywny 5

8 Modut fakultatywny 6

9

Jezyk angielski

Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia | (modut podstawowy)

Il Wydziat Psychologii we Wroctawiu

PSYCHOLOGIA, Psychologia w Indywidualnej
ogolnoakademicki
studia jednolite magisterskie / 10S
NIESTACJONARNY

2018/2019

Forma zajec

modut
¢wiczenia
¢wiczenia
laboratorium
¢wiczenia
¢wiczenia
modut
wyktad
¢wiczenia
modut
wyktad
¢wiczenia
modut
wyktad
¢wiczenia
modut
¢wiczenia
¢wiczenia

wyktad
warsztaty
wyktad
wyktad
lektorat

Godziny  Liczba
Ogétem punktéw
ECTS
45 3
10
10
10
10

18 3
10

42 8
24
18
33 5
24

16 3

24
18
12
25
30
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Forma zajeé

modut
wyktad
¢wiczenia
modut
wyktad
¢wiczenia
modut
wyktad
wyktad
¢wiczenia
modut
wyktad
seminarium
wyktad

seminarium
warsztaty
modut
modut
lektorat

Godziny Liczba
Ogotem punktow
ECTS
36 6
24
12
30 6
20
10
42 6
12
12
18
42 6
18
14
10

18
30
30
30

w uuwnN

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

egzamin
zaliczenie z oceng
zaliczenie bez oceny
egzamin
zaliczenie z oceng

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw moga zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.
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Nazwa przedmiotu

Metodologia badan psychologicznych i statystyka (modut podstawowy)
Metodologia badan psychologicznych i statystyka

Metodologia badan psychologicznych i statystyka z wykorzystaniem
komputeréw

Psychologia osobowosci i réznic indywidualnych | (modut podstawowy)
Psychologia osobowosci |

Psychologia réznic indywidualnych |

Psychologia osobowosci |

Psychologia réznic indywidualnych |

Psychopatologia (modut zaawansowany)

Psychopatologia

Zaburzenia funkcjonowania

Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia Il (modut zaawansowany)
Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia Il

Gerontologia

Psychologia rozwoju cztowieka w cyklu zycia - specyficzne zagadnienia
Przedmioty indywidualne

Projekt empiryczny A

Modut fakultatywny 1

Modut fakultatywny 2: Umiejetnosci spoteczne - rozszerzenie / Umiejetnosci

osobiste - rozszerzenie
Jezyk angielski

Nazwa przedmiotu

Zaawansowana metodologia badan psychologicznych i statystyka
Zaawansowana metodologia badan psychologicznych i statystyka
Zaawansowana metodologia badan psychologicznych i
wykorzystaniem komputeréw

Podstawy diagnozy psychologicznej

Podstawy diagnozy psychologicznej

Podstawy diagnozy psychologicznej

Przedmioty indywidualne

Modut fakultatywny 3
Projekt empiryczny B
Jezyk angielski *

Psychologia ekonomiczna

Psychologia ekonomiczna

Psychologia biznesu - praca w oparciu o literature
Marketing internetowy

Marketing internetowy

Social media

Marketing internetowy

Wprowadzenie do psychologii klinicznej
Wprowadzenie do psychologii klinicznej
Psychologia kliniczna - analiza literatury

Psychologia zdrowia

Psychologia zdrowia

Wybrane problemy psychologii zdrowia

statystyka

Forma zajeé

modut
wykfad
laboratorium

modut
wyktad
wykfad
¢wiczenia
¢wiczenia
modut
wykfad
seminarium
modut
wyktad
wyktad
seminarium

¢wiczenia
cwiczenia

modut

lektorat

3
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Forma zajeé

modut
wyktad
laboratorium

modut
wyktad
¢wiczenia

modut
¢wiczenia

lektorat

modut
wykfad
seminarium
modut
wyktad
¢wiczenia
éwiczenia

modut
wyktad
seminarium
modut
wykfad
¢wiczenia

Godziny

Ogoétem

43
18
25

42
12
12

18

10
18

15
30
18

30

Godziny
Ogotem

36
14
22

32
16
16

30
15
30

30
18
12
30
10
14

30
18
12
30
18

Liczba
punktow
ECTS

v

Liczba
punktow
ECTS

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie bez oceny

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw moga zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.
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Godziny Liczba

Nazwa przedmiotu Forma zajec Ogétem punktow Forma zaliczenia
ECTS

Podstawy pomocy psychologicznej modut 20 6 zaliczenie z oceng
Podstawy pomocy psychologicznej wykfad 10
Podstawy pomocy psychologicznej warsztaty 10
Psychologia osobowosci i réznic indywidualnych Il (modut zaawansowany) modut 18 3 zaliczenie z oceng
Psychologia osobowosci i réznic indywidualnych Il wyktad 10
Psychologia osobowosci i réznic indywidualnych II ¢wiczenia 8
Przedmioty indywidualne
Psychometria — podstawy teoretyczne wyktad 16 3 egzamin
Modut fakultatywny 4 éwiczenia 30 5 zaliczenie z oceng
Seminarium mgr | seminarium magisterskie 30 5 zaliczenie bez oceny
Psychologia zachowar konsumenckich modut 30 7 zaliczenie z oceng
Psychologia zachowar konsumenckich wyktad 16
Komunikacja w biznesie warsztaty 14
Szkolenia biznesowe modut 30 7 zaliczenie z oceng
Planowanie szkoler wyktad 12
Projektowanie i prowadzenie szkoler éwiczenia 18
Badania rynku - metody ilosciowe modut 30 7 zaliczenie z oceng
llosciowe metody badari marketingowych wyktad 15
llosciowe metody badari marketingowych éwiczenia 15
Kliniczna diagnoza psychologiczna modut 30 7 zaliczenie z oceng
Kliniczna diagnoza psychologiczna wyktad 7
Kliniczna diagnoza psychologiczna éwiczenia 13
Umiejetnosci kliniczne warsztaty 10
Psychologia kliniczna dzieci i mtodziezy modut 30 7 zaliczenie z oceng
Zaburzenia dzieci i mtodziezy wyktad 18
Zaburzenia dzieci i mtodziezy ¢wiczenia 12
Profilaktyka uzaleznier modut 30 7 zaliczenie z oceng
Profilaktyka uzaleznien wyktad 12
Profilaktyka uzaleznien éwiczenia 18

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw moga zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.
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Nazwa przedmiotu

Praktyczna psychometria

Psychometria - aspekty praktyczne

Praca psychometryczna

Emocje, motywacje, poznanie Il (modut zaawansowany)
Procesy poznawcze i neurokognitywistyka

Psychologia emocji i motywacji Il

Emocje, motywacje, poznanie - analiza literatury

Pomoc psychologiczna - interwencja kryzysowa (modut zaawansowany)

Pomoc psychologiczna - aspekty praktyczne
Interwencja kryzysowa

Studium przypadku

Etyka zawodowa psychologa

Etyka zawodowa psychologa
Odpowiedzialnos¢ etyczna psychologa
Przedmioty indywidualne

Modut fakultatywny w jezyku angielskim
Seminarium mgr Il

Psychologia reklamy

Psychologia reklamy

Teoria i praktyka reklamy

Ocena i motywowanie pracownikéw
Motywowanie do pracy w praktyce
Metody oceniania pracownikéw

Badania rynku - metody jakosciowe
Jakosciowe metody badan marketingowych
Jakosciowe metody badar marketingowych

Psychologia rehabilitacji

Rehabilitacja niepetnosprawnosci

Stosowana psychologia rehabilitacji

Badania jakosciowe w psychologii klinicznej

Badania jakosciowe w psychologii klinicznej

Badania jakosciowe w psychologii klinicznej
Wprowadzenie do terapii poznawczo- behawioralnej
Wspotczesne modele terapii poznawczo-behawioralnej

Wybrane techniki terapii poznawczo-behawioralnej

Forma zajeé

modut
wykfad
¢wiczenia
modut
wyktad
wyktad
seminarium
modut
wyktad
warsztaty
seminarium
modut
wyktad
seminarium

modut

seminarium magisterskie

modut
wyktad
éwiczenia
modut
seminarium
seminarium
modut
wyktad
éwiczenia

modut
wyktad
¢wiczenia
modut
wykfad
éwiczenia
modut
wyktad

éwiczenia

Godziny

Ogoétem

30

22
27
12

30

16

14

18
30

30
15
15
30
15
15
30
14
16

30
10
20
30
15
15
30
12

18

Liczba
punktow
ECTS

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw moga zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.



UNIWERSYTET

#it SWPS

WROCLAW
Godziny Liczba
Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec Ogétem punktow Forma zaliczenia
ECTS
1 Diagnoza psychologiczna - metody zaawansowane modut 30 6 zaliczenie z oceng
Diagnoza psychologiczna - metody zaawansowane wykfad 6
Zastosowanie metod diagnostycznych ¢wiczenia 24
Przedmioty indywidualne
2 Seminarium mgr lll seminarium magisterskie 30 5 zaliczenie z oceng
3 Seminarium mgr IV seminarium magisterskie 30 5 zaliczenie z oceng
4 Praktyka zawodowa praktyki 100 15 zaliczenie z oceng
5 Psychologia podejmowania decyzji modut 30 7 zaliczenie z oceng
Psychologia podejmowania decyzji wyktad 12
Psychologia decyzji éwiczenia 18
6 Rekrutacja i dobér kadr modut 30 7 zaliczenie z oceng
Rekrutacja pracownikéw w praktyce éwiczenia 15
Diagnoza potencjatu pracownikow - Assessment i development centre ¢wiczenia 15
7 Psychologia w polityce i biznesie modut 30 7 zaliczenie z oceng
Przywédztwo wyktad 15
Psychologia polityczna wyktad 15
8 Modut do wyboru ze specjalnosci Psychologia biznesu cwiczenia 30 7 zaliczenie z oceng
5 Neuropsychologia kliniczna modut 30 7 zaliczenie z oceng
Neuropsychologia wyktad 16
Diagnoza i rehabilitacja neuropsychologiczna ¢wiczenia 14
6 Psychologia zaburzen psychicznych modut 30 7 zaliczenie z oceng
Psychologia zaburzer psychicznych z elementami psychoterapii wyktad 12
Studium przypadku éwiczenia 18
Wybrane 'a?pekty psychologii klinicznej: Psychologia rodziny i zaburzenia modut 30 - T RG]
osobowosci
Zaburzenia osobowosci wyktad 12
Psychologia rodziny wykfad 6
Pomoc psychologiczna rodzinie éwiczenia 12
8 Modut do wyboru ze specjalnosci Psychologia kliniczna ¢wiczenia zaliczenie z oceng

Godziny Liczba
punktow

Ogotem ECTS

Dodatkowe informacje
* Niezaleznie od zaliczenia lektoratow Student jest zobowigzany do zaliczenia testu kompetencyjnego z jezyka angielskiego na poziomie B2.

** Student wybiera jedng specjalnos¢ (Psychologie biznesu albo Psychologie kliniczng), w ramach ktérej realizuje 12 modutéw specjalnosciowych (360
godz. i 84 pkt. ECTS).

W wyjatkowych sytuacjach sktadniki modutéw moga zmieni¢ swoje nazwy w zwigzku z doskonaleniem programu ksztatcenia.



